Reporte del Torneo

G2
LA PAZ - La Paz, Bolivia
creacion convocatoria: Viernes, 29 de Julio del 2016

Detalles del Organizador

Nombre: ASOC. PACENA DE TENIS

Direccion: Av. Arequipa # 8450

Telefono: 279-1431 Fax: 279-1431
E-mail: Web:

Informacion de la Sede

Nombre del Club: Sucre Tenis Club

Direccion: Barrio Miraflores, Av. Busch #1001
Telefono: 2221510 Fax: 2221510
E-mail: Web:

Directores del Torneo

Director: POR CONFIRMAR

Telefono: por confirmar Email:por confirmar

Encargado: POR CONFIRMAR

Telefono: por confirmar Email:por confirmar

Arbitro General: POR CONFIRMAR

Telefono: por confirmar Email: por confirmar

Supervisor: POR CONFIRMAR

Telefono: por confirmar Email:por confirmar

Categorias:

G2 SENIOR 70+ (Varones)

G2 SENIOR 55+ (Varones)

G2 SENIOR 45+ (Varones)

G2 SENIOR 35+ (Varones)

G2 SENIOR 30+ (Damas)

Inscripciones y Retiros

Sabado, 16 de Julio del Domingo, 24 de Julio del

Fecha Inicio: 2016 Fecha Fin: 2016
Fecha Inicio Inscripcion: Jueves, 14 de Julio del Fecha Fin Viernes, 29 de Julio del
P ’ 2016 Inscripcion: 2016

Jueves, 14 de Julio del Fecha Sorteo: Jueves, 14 de Julio del
2016 ' 2016

Horario Firmas desde: Horario Firmas hasta:
desde el Jueves, 14 de

Fecha Publicacion Lista:

Jueves, 14 de Julio del

Solicitud wild Card: Julio del 2016 hasta el 2016
Limite Retiro sin Jueves, 14 de Julio del
Sancion: 2016
Limite Retiro con desde el Domingo, 05 de hasta el Domingo, 05 de Mayo del
Sancion: Mayo del 2024 2024

Limite Pago Inscripcion: Jueves, 14 de Julio del 2016

[
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Inscripciones y Pagos en
sede:

Informacion Adicional

Nombre delegado Celular Correo electrénico Asociacién

.~ Listadeaceptacion
G2 SENIOR 70+ - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcién Status

si

G2 SENIOR 70+ - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

G2 SENIOR 55+ - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

G2 SENIOR 55+ - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

G2 SENIOR 45+ - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

G2 SENIOR 45+ - Varones (0 JUGADOREYS)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

G2 SENIOR 35+ - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

G2 SENIOR 35+ - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

G2 SENIOR 30+ - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcién Status

G2 SENIOR 30+ - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

2




Reporte del Torneo

G2 SENIOR 55+ (Draw 8) - Varones

Nro

o 01T WN P

G2 SENIOR 35+ (Draw 16) - Varones

Nro

~N o ok wN P

G2 SENIOR 45+ (Draw 16) - Varones

Nro

00 ~NO Ok~ WN PP

Jugador

Galo Mario Torrico Espinoza

Jorge Raul Prado Rios

Armando Aquino Huerta

Fausto Flores Salazar

Carlos Renato Pucci Salvietti

Carlos Vladimir Raimundo Aguilar Liendo

Jugador

Javier Villarroel Mur

Marcelo Daniel Fernandez Franco
Oliver Alvestegui Sanchez

Luis Eduardo Echeverria Camacho
Paul Gonzalo Cadena Torrico

Jorge Mondaca Lara

Moises Fabricio Mercado Schwartzberg

Jugador

Pedro Omar Rocha Velasco
Daniel Oscar Rocha Velasco
Pedro Cosulich Ayala

Jean Floru Mercado

Orlando Jorge Oropeza Mercado
Hernando Ruben Lara Valda
Javier Ulises Martinez Flores
Gustavo Leyton Aviles

G2 SENIOR 70+ (Draw 8) - Varones

Nro

ga b~ WDN P

Jugador

Edgar Heriberto Aguirre Antezana
Raul Paredes Vega

Victor Vaca

Juan Ramon Ramirez Romero
Hugo Mendieta

G2 SENIOR 30+ (Draw 8) - Damas

Nro

A WDN P

Jugador

Fabiola Maria Ramirez Salas
Paola Liliana Mendoza Medina
Angela Carla Villafan Navia
Katya Elizabeth Bernal Olazabal
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Puntos
392.00
235.00
101.00
34.00
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12.00
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570.00
342.00
205.00
103.00
51.00
26.00
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473.00
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170.00
85.00
43.00
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Puntos
280.00
168.00
101.00
101.00
25.00

Puntos
731.00
512.00
256.00
256.00
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5 Mariangela Carrefio Cuadrado RR3 77.00
6 Raquel Veronica Toro Canedo RR3 77.00
7 Zdenscka Socorro Bacarreza Pinilla RR4 31.00
8 Paola Mariana Lara Cusicanqui RR4 31.00




